

**TABLE 45.- REVENUE (TOTAL) IN TOURIST HOTELS,
BY SELECTED LOCALITIES**

**לוח 45.- פדיון (סך הכל) במלונות תיירות,
לפי יישובים נבחרים**

NIS thousand - At current prices									אלפי ש"ח - במחירים שוטפים	
ים המלח	נתניה	טבריה	הרצלייה	אילת (1)	חיפה	תל אביב-יפו	מזר: מערב ירושלים Thereof: West Jerusalem	ירושלים - סך הכל Jerusalem - Total		
Dead Sea	Netanya	Tiberias	Herzliyya	Elat	Haifa	Tel Aviv-Yafo				
1,106,254	198,387	598,325	272,818	2,295,795	250,292	1,726,638	1,541,942	1,739,921		2014
1,068,106	199,713	589,054	373,685	2,385,173	268,429	2,011,005	1,494,514	1,671,642		2015
1,076,827	207,561	598,101	406,244	2,413,100	288,465	2,044,822	1,523,399	1,696,908		2016
1,088,203	252,539	668,349	416,049	2,524,069	307,471	2,186,976	1,817,547	2,045,274		2017
1,050,268	323,610	687,206	489,268	2,639,135	332,555	2,442,373	2,147,139	2,400,654		2018
1,125,910	335,663	803,088	524,167	2,660,385	338,731	2,608,225	2,264,895	2,537,749		2019
433,406	110,483	285,805	179,566	1,295,434	102,062	640,353	481,082	553,044		2020
960,493	191,597	581,665	236,328	2,740,569	196,576	1,021,147	638,368	696,035		2021
187,085	46,507	117,115	78,256	322,922	51,986	383,870	340,307	391,473	I-III	2020
41,780	6,984	21,381	9,823	154,792	7,753	45,835	14,694	21,031	IV-VI	
154,386	52,263	137,069	84,971	685,756	39,447	172,449	120,051	131,773	VII-IX	
50,155	4,729	10,241	6,516	131,963	2,876	38,200	6,030	8,767	X-XII	
63,192	4,438	18,701	9,462	190,995	15,510	64,262	25,837	31,788	I-III	2021
271,940	37,717	156,071	68,478	797,913	42,966	167,303	118,969	129,980	IV-VI	
339,053	97,717	274,392	99,727	1,075,259	81,400	498,863	267,564	291,230	VII-IX	
286,307	51,725	132,501	58,661	676,402	56,701	290,719	225,998	243,037	X-XII	
62,979	17,460	42,609	31,545	129,581	22,373	165,191	140,755	158,019	I	2019
66,178	19,495	47,765	29,359	130,980	22,949	153,348	130,931	149,526	II	
80,393	23,265	62,883	37,509	174,463	27,329	201,699	190,454	216,611	III	
106,765	30,027	75,093	47,556	259,052	30,002	248,076	205,749	233,288	IV	
103,298	27,375	73,083	50,637	221,822	27,418	241,882	198,082	226,267	V	
93,344	30,824	74,234	52,826	248,165	28,135	264,713	209,015	232,856	VI	
97,328	35,089	76,281	53,881	303,827	30,634	236,231	172,415	192,887	VII	
110,885	40,243	93,646	50,385	341,845	33,538	222,298	168,607	190,009	VIII	
90,777	30,162	66,301	46,399	247,629	29,312	229,110	174,159	199,087	IX	
117,048	31,661	73,085	44,449	239,761	29,772	231,208	256,799	280,442	X	
104,316	27,116	64,562	43,637	186,578	29,624	230,780	225,124	247,781	XI	
92,599	22,947	53,548	35,982	176,683	27,645	183,689	192,806	210,978	XII	
78,564	17,680	44,136	33,030	133,180	22,030	165,753	145,416	163,087	I	2020
77,792	20,720	53,024	32,621	135,745	21,548	161,578	138,597	157,792	II	
30,729	8,107	19,954	12,604	53,998	8,408	56,539	56,294	70,594	III	
110	274	258	1,524	121	549	3,942	2,278	5,119	IV	
7,639	1,583	3,105	763	19,648	975	8,816	3,044	4,487	V	
34,031	5,127	18,018	7,537	135,023	6,230	33,077	9,372	11,425	VI	
44,512	13,116	34,176	24,772	226,379	9,808	48,864	21,732	24,764	VII	
81,861	29,063	85,799	42,701	339,478	21,611	88,146	69,751	76,576	VIII	
28,013	10,084	17,094	17,498	119,899	8,027	35,438	28,568	30,433	IX	
7	6	90	3	1,719	8	4,121	15	579	X	
15,193	1,954	1,498	4,099	40,484	727	15,760	2,745	3,461	XI	
34,955	2,769	8,653	2,415	89,761	2,141	18,319	3,270	4,727	XII	
4	271	340	503	972	978	6,674	1,832	2,852	I	2021
5,811	469	2,145	583	14,559	3,770	17,045	2,247	4,002	II	
57,378	3,698	16,216	8,376	175,465	10,762	40,543	21,759	24,934	III	
83,403	7,795	41,463	18,361	244,542	11,782	44,555	28,114	31,079	IV	
86,858	9,729	45,275	21,157	249,882	13,488	47,534	38,898	41,906	V	
101,679	20,193	69,333	28,960	303,489	17,696	75,214	51,958	56,995	VI	
114,801	35,323	95,549	35,220	371,973	28,355	187,347	85,938	93,372	VII	
125,150	37,252	109,573	35,741	407,492	30,625	188,364	113,388	122,879	VIII	
99,103	25,142	69,271	28,766	295,794	22,420	123,152	68,237	74,979	IX	
103,948	20,603	50,078	21,800	250,654	18,915	93,554	69,704	75,592	X	
95,895	16,051	40,712	19,923	218,935	17,778	108,694	83,049	89,020	XI	
86,465	15,071	41,711	16,937	206,814	20,008	88,471	73,245	78,425	XII	
% change compared to the same period a year earlier									% השינוי לעומת התקופה המקבילה שנה קודמת	
-3.4	0.7	-1.5	37.0	3.9	7.2	16.5	-3.1	-3.9		2015
0.8	3.9	1.5	8.7	1.2	7.5	1.7	1.9	1.5		2016
1.1	21.7	11.7	2.4	4.6	6.6	7.0	19.3	20.5		2017
-3.5	28.1	2.8	17.6	4.6	8.2	11.7	18.1	17.4		2018
7.2	3.7	16.9	7.1	0.8	1.9	6.8	5.5	5.7		2019
-61.5	-67.1	-64.4	-65.7	-51.3	-69.9	-75.4	-78.8	-78.2		2020
..	73.4	..	31.6	..	92.6	59.5	32.7	25.9		2021
-66.2	-90.5	-84.0	-87.9	-40.9	-70.2	-83.3	-92.4	-91.9	I-III	2021
..	IV-VI	
..	87.0	..	17.4	56.8	VII-IX	
..	X-XII	

(1) As of November 1985, the revenue does not include VAT.

(1) החל בנובמבר 1985 הפדיון אינו כולל מע"מ.